МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	14.10.2008

	№ 439

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие образования Каргасокского района на 2007-2010 годы»

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» о внесении изменений в подпункт 1 пункта 3 Проекта 5 муниципальной целевой программы «Развитие образования Каргасокского района на 2007-2008 годы», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 12.02.2008 № 328,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Уменьшить  финансовое обеспечение подпункта 1 пункта 3 Проекта 5 муниципальной целевой программы «Развитие образования Каргасокского района на 2007-2008 годы», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 12.02.2008 № 328 на сумму 39 574,78 рубля (тридцать девять тысяч пятьсот семьдесят четыре рубля 78 копеек) .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков